
Id: BSORNCQCYVEDACMYKJZPFNWGU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/139/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/120/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 
listopada 2011 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych obszarów w miejscowościach: 

Deskurów, Lucynów Duży, Fidest. 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  1,  art.  18  ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz.  717  i Nr  162,  poz.  1568;  z 2004  r.  Nr  102,  poz.1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167, 
poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28,  poz.  142  i 146, Nr 40,  poz.  230, Nr 106,  poz.  675,  z 2011  r. Nr 21,  poz.  113.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XVIII/120/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 
2011  roku  w sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
gminy Wyszków dla wybranych obszarów w miejscowościach: Deskurów, Lucynów Duży, 
Fidest. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BSORNCQCYVEDACMYKJZPFNWGU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  30  listopada  2011  roku  Rada  Miejska  w Wyszkowie  podjęła  uchwałę  nr 
XVIII/120/11 w sprawie uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wyszków dla wybranych obszarów w miejscowościach: Deskurów, Lucynów Duży, 
Fidest.  Z uwagi  na  konieczność  ponownego  wystąpienia  do  Regionalnego  Zarządu 
Gospodarki  Wodnej  w Warszawie  o uzgodnienie  projektu  w zakresie  występowania 
szczególnego  zagrożenia  powodzią  dla  wybranego  obszaru  w miejscowości  Deskurów 
postanowiono  uchylić  ww.  uchwałę.  Uchwała  nr  XVIII/120/11  Rady  Miejskiej 
w Wyszkowie  z dnia  30  listopada  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Wyszków  dla  wybranych  obszarów 
w miejscowościach: Deskurów, Lucynów Duży, Fidest nie została opublikowana. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


